Ad objectionem respondeo negando Minor, ad cuius probationem distinguo Majorem. Objectum voluntatis est bonum, bonitate præsenti, aut futuræ, sive absolute, sive conditionate, concedo Majorem. Est bonum bonitate præsenti præcisè, nego Majorem; & concepia Minor, nego Consequentiam: quia bonitas futura sub conditione, est sufficiens ad terminandum actum voluntatis præsentem, ut constat in decreto absolute, quod de acto existit, quamvis illius objecti bonitas de facto non existat, sed extituta sit. Unde

Ad confirmationem, concessio Antecedenti, & nego Consequentiam, & paritatem: objectum enim